
Aanwijzingsbesluit 2e loco-secretaris 

Het college van burgemeester en wethouders; 

Gelet op de artikelen 102 en 106 van de Gemeentewet; 

Overwegende dat: 

• de directeur in het Organisatiebesluit gemeente Lopik 2024 is aangewezen als (1
e
) loco-secretaris; 

• het vanwege een organisatieontwikkeling en een andere indeling van de ambtelijke organisatie 

en leidingstructuur wenselijk is de aanwijzing als loco-secretaris te actualiseren; 

Besluiten: 

I. De heer H. Azzouzi, teamleider van het team Mens, Middelen en Communicatie, aan te wijzen als 

2e loco-secretaris ter vervanging van de secretaris en hem op te dragen alle taken en verantwoor- 

delijkheden van de secretaris uit te oefenen wanneer vervanging van de secretaris noodzakelijk 

is. 

II. Eerdere besluiten van het college tot aanwijzing van afdelingshoofden als loco-secretarissen in 

te trekken. 

III. Dit besluit met terugwerkende kracht in werking te laten treden op 23 januari 2024 en voort te 

laten duren totdat deze wordt ingetrokken of de arbeidsrelatie tussen de gemeente en de heer 

Azzouzi tot een einde komt. 

IV. Dit besluit bekend te maken in het digitale Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van 28 mei 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders van Lopik; 

de secretaris, 

L. de Graaff 

de loco-burgemeester, 

G.J. Spelt 

Nr. 241064 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lopik 

Gemeenteblad 2024 nr. 241064 5 juni 2024 1 


